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O söz hiç de masum değil: Akli dengesi yerinde değil

Avukat Celal Ülgen, Odatv’ya yaptığı değerlendirmede, Eğitim Fakültesi Dekanı
Cemil Yücel’in ve Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak’ın ifadelerine dikkat çekti.  

Akademi dünyası dün Osmangazi Üniversitesi’ndeki katliamla sarsıldı. Darbe girişiminin ardından, araştırma görevlisi
olduğu Eğitim Fakültesi’nde çok sayıda kişiyi ‘FETÖ’cü diye ihbar eden, ihraç edilmelerine yol açan Volkan Bayar dün de
silahla dehşet saçıp dört can aldı.

Saldırgan Volkan Bayar’ın ilk ifadesinde, “Hayatımı mahvettiler, pişman değilim, ben yaptım” dediği öğrenildi. Bayar'ın
olayda kullandığı tabancanın ‘bulundurma ruhsatı’ olduğu, taşıma ruhsatı olmamasına rağmen sürekli üzerinde taşıdığı da
belirlendi.

“AKLİ DENGESİ YERİNDE DEĞİL”

Volkan Bayar’ın hedefindeki isimlerden birinin de Eğitim Fakültesi Dekanı Cemil Yücel olduğu iddia edilmişti. Cemil Yücel
dün Twitter hesabından saldırıyla ilgili açıklama yapmış ve saldırganın “akli dengesinin yerinde olmadığını” söylemişti.

“Arkadaşlar ben iyiyim saldırgan Volkan Bayar isimli araştırma görevlisi” diyen Cemil Yücel şunları söylemişti: “Akli dengesi
yerinde değil, pek çok kişiyi şikayet eden bir insan. Önce benim odama geliyor, beni bulamayınca diğer odalara giriyor. 4
arkadaşımızın görev başında şehit düştüğünü öğrendik. Okula henüz ulaşamadım, bir program için dışarıdaydım. Ancak
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korkulan bir insandı.”

İşte o açıklama:

Eğitim Fakültesi Dekanı Cemil Yücel’in saldırganla ilgili “Akli dengesi yerinde değil” açıklaması tartışma yarattı. AKP’li eski
Bakan Ertuğrul Günay, konuya ilişkin “Dört kişiyi öldüren caninin ihbarlarıyla onlarca akademisyen hakkında işlem
yapılmış, insanlar işten atılmış, ekmeğinden, özgürlüğünden olmuş. Adam, hakkındaki şikayetlere rağmen görevde
kalmış. Şimdi çıkmışlar ‘akli dengesi yerinde değildi’ diyorlar. İnsaf!” değerlendirmesinde bulundu.

İşte o mesaj:

Avukat Celal Ülgen, Odatv’ya yaptığı değerlendirmede, Eğitim Fakültesi Dekanı Cemil Yücel’in ve Eskişehir Valisi Özdemir
Çakacak’ın ifadelerine dikkat çekti.  

Vali Özdemir Çakacak, saldırgan Volkan Bayar’ın ilk ifadesine ilişkin "Volkan B. hakkında kendisi ve eşi hakkında sözlü ve
fiili saldırıda bulunulduğu iddiası ile Yasir Armağan tarafından şikayet edilmiş. Bugün bu zarf eline geçince eşini de
çağırıyor zarfı okuyor. Ve zarfı okuduktan sonra sinirlendiğini aşağıda otoparkta bulunan aracına inerek bulundurma
ruhsatlı silahını alarak önce Yasir Armağan’ın odasına gelerek ateş ettiğini ve öldürdüğünü daha sonra da diğer odalara
giderek olayı işlediğini ifade etmiş” açıklamasında bulunmuştu.

“OLAY ÇOK FARKLI YÖNLERE ÇEKİLMEK İSTENİYOR”

Vali Çakacak’ın açıklamasında üniversitedeki akademisyenlerin bahsettiği, saldırgan Volkan Bayar’ın çok sayıda öğretim
görevlisini “FETÖ’cü” diye ihbar edip hakkında soruşturma açtırdığı ve bu kişilerin sonradan beraat ettikten sonra şikayetçi
olduğu yer almadı.

“FETÖ” açıklamalarından rahatsız olunduğunu ise Vali Çakacak “Bu bilgiyi açıklamak istedik. Çünkü olay çok farklı
yönlere çekilmek isteniyor” sözleriyle ima etmişti.

İşte Vali Özdemir Çakacak'ın karşı çıktığı o açıklama: 

https://odatv.com/vid_video.php?id=8F66C


eskişehir üniversite Osmangazi Üniversitesi Volkan Bayar Cemil Yücel Özdemir Çakacak arşiv

“AKLİ DENGESİ NE KADAR BOZUK, ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK DIŞARI ÇIKACAK KADAR MI?”

Avukat Celal Ülgen, Vali Çakacak’ın bu açıklamasını hatırlatarak “Eskişehir olayı sorumlular açısından da bir aklama
paklama olayına dönüştürülmek isteniyor. Ne diyor Sayın Vali; ‘olay çok farklı yönlere çekilmek isteniyor. Başta da
belirttiğimiz gibi başsavcımız olaya el koydu. Olay tüm detaylarıyla birlikte ayrıntılı bir şekilde incelenmektedir.’ Ama bir
taraftan da tedbir elden bırakılmıyor. ‘Volkan B. akli dengesi bozuk biridir’ deniyor. Peki ‘akli dengesi bozuk biri’ nasıl
üniversitede asistanlık yapabiliyor? Akli dengesi ne kadar bozuk? 4 kişiyi öldürdükten sonra elini kolunu sallayarak dışarı
çıkacak kadar mı? Hani birinin kafasına çivi çakan kişi dışarı bırakılmıştı ya?

Üniversite yetkilileri ve siyasi iktidar, bu işin ne denli basit ve ne denli sıradan bir durum olduğu konusunda toplumu iknaya
çalışıyorlar. Bence durum bu kadar basit değil. Bu işin arkası ve önü var. Arkasını tülleyin, önünü perdeleyin ve yeni olayları
bekleyin...”

“FETÖ’ ADININ NEDEN BU KADAR GEÇTİĞİNİ SORGULAMAK GEREKMEZ Mİ?”

Katliamdaki “FETÖ” açıklamalarına da değinen Avukat Ülgen şunları söyledi:

“Eskişehir Üniversitesi’nde bir garip olay adıyla geçiştiriyor olayı bizim basınımız. Orada herkesin FETÖ’cü olduğu
konusunda şikayet yapan biri var. Kendisi de FETÖ soruşturması geçirmiş. Orada kimsenin FETÖ’cü olmadığını, katil
şüphelisinin de sadece akıl hastası olduğunu, FETÖ’cü olmadığını kabul etsek bile ortada FETÖ ve FETÖ’cü adının neden bu
kadar geçtiğini sorgulamak gerekmez mi?

Bu iktidar FETÖ’cü olmayanlara yaftalanan FETÖ’cülük soruşturmasından dolayı metal yorgunluğuna düştü. Savcı birilerini
ya da bir medya organını ısrarla FETÖ’cü yapmaya çalışarak bu pazardan hissesine düşecek pastadan pay almak istiyor.
Bu pastanın maddi bir pasta olduğunu düşünmeyin sakın. Manevi haz, meslekte yükselme, FETÖ’cü geçmişi temizleme,
birilerinden intikam alma gibi durumlar da pastaya dahildir.”
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